
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20 июня 2012 года         № 41 
пос. Светлый 
 

О подготовке и проведении 
праздничных мероприятий, посвященных 
Дню Молодежи в сельском поселении 
Светлый 

 
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Устава сельского поселения Светлый и в целях качественной подготовки и 
проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню Молодёжи в сельском 
поселении Светлый, запланированных на 23 июня 2012 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Организовать проведение в сельском поселении Светлый 23 июня 2012 года 
праздничных мероприятий посвященных  Дню Молодежи. 

2.  Назначить ответственных за проведение мероприятий директора КСК 
«Таёжный» Жиделеву О.В., И.о. директора Лапикову Н.М.  

4. Рекомендовать: 
4.1.Участковому уполномоченному группы участковых уполномоченных и по 

делам несовершеннолетних отделения полиции №1 ОМВД по Березовскому району 
старшему лейтенанту полиции Нимгирову А.В. осуществлять контроль за 
соблюдением общественного порядка при проведении мероприятий. 

4.2. И.о. главного врача Светловской участковой больницы Мухаметзянову 
А.Х. организовать работу дежурного врача при проведении праздничных 
мероприятий. 

4.3. Директору КСК «Таёжный» Жиделевой О.В. организовать проведение на 
территории центральной площади дискотеку с 20:00 до 01:00. 

5. Отделу кадров администрации сельского поселения  Светлый 
(Д.В.Самсоновой) обеспечить информирование населения о подготовке и 
проведении мероприятия на официальном сайте администрации сельского 
поселения Светлый и на информационных досках. 

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава поселения                                                                                       Н.М. Волчихина 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

